
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/261/22 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia klubu dziecięcego w Domaniowie pod nazwą  

„Klub Malucha w gminie Domaniów” i ustalenia statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 75, 952, 1901, 2270) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/80/19 Rady Gminy Domaniów z dnia 16 października 2019 r. w sprawie 

utworzenia klubu dziecięcego w Domaniowie pod nazwą „Klub Malucha w gminie Domaniów” i ustalenia 

statutu § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Klub Malucha dysponuje nieruchomością zabudowaną budynkiem z siedzibą: Domaniów 78,  

55-216 Domaniów, zlokalizowaną na działce nr 79, gmina Domaniów, obręb Domaniów, stanowiącą 

własność Gminy Domaniów.”. 

§ 2. 1. W załączniku do uchwały nr XIV/80/19 Rady Gminy Domaniów z dnia 16 października 2019 r., 

który stanowi statut Klubu Malucha w gminie Domaniów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 1 „Postanowienia ogóle” w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. Klub Malucha w gminie Domaniów podlega wpisowi do rejestru żłobków w Urzędzie Gminy 

Domaniów.”; 

2) w rozdziale 3 „Cele i zadania Klubu oraz sposób ich realizacji” w § 2: ust. 2 pkt 7 – skreśla się; 

3) w rozdziale 4 „Warunki przyjmowania dzieci do Klubu” w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Przewidywana liczba miejsc w Klubie wynosi 20.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Do Klubu przyjmowane są w pierwszej kolejności dzieci rodziców/prawnych opiekunów 

zamieszkałych lub pracujących/podejmujących pracę na terenie gminy Domaniów lub uczących się.”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Rekrutacja do Klubu prowadzona jest na wolne miejsca w sposób ciągły przez cały rok.”, 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 559



d) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Dopuszcza się przyjmowanie dzieci, które nie spełniają jednego z podstawowych warunku 

opisanego w ust. 2 tylko w sytuacji posiadania wolnych miejsc w placówce.”, 

e) ust. 5 – skreśla się, 

f) ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Postępowanie rekrutacyjne przeprowadza dyrektor/kierownik Klubu na podstawie złożonego 

kompletnie i prawidłowo wypełnionego wniosku.”, 

g) ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Wzór wniosku do postępowania rekrutacyjnego ustala dyrektor/kierownik klubu i podaje  

do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie wniosku na stronie internetowej Klubu.”, 

h) ust. 8 – skreśla się, 

i) ust. 9 otrzymuje brzmienie:  

„9. Dzieci nieprzyjęte do Klubu w związku z brakiem miejsc, umieszone są na liście oczekujących  

na przyjęcie do Klubu i mogą brać udział w rekrutacji uzupełniającej.”, 

j) ust. 10 otrzymuje brzmienie:  

„10. Rekrutacja uzupełniająca odbywa się na bieżąco w ciągu całego roku, w miarę posiadanych 

wolnych miejsc, zgodnie z kolejnością na liście oczekujących na przyjęcie.”, 

k) w ust. 13 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

„5) niepełnosprawność dziecka (weryfikacja na podstawie orzeczenia / opinii o niepełnosprawności) – 

5 pkt;”, 

l) dodaje się ust. 20 w brzmieniu:  

„20. W przypadku usprawiedliwionej nieobecności dziecka w Klubie, trwającej dłużej niż jeden 

miesiąc, dyrektor/kierownik klubu może przyjąć na miejsce tego dziecka na czas jego nieobecności inne 

dziecko, na podstawie zawartej umowy z jego rodzicami.”. 

2. W Rozdziale 5. „Zasady ustalania opłat i wyżywienie w przypadku nieobecności dziecka w Klubie” 

dokonuje się następujących zmian: w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Rada Gminy Domaniów ustala w drodze Uchwały: 

1) wysokość godzinowej opłaty za pobyt dziecka w Klubie, 

2) wysokość maksymalnej opłaty za dzienne wyżywienie.”, 

b) ust. 4 – skreśla się; 

3. W rozdziale 7. „Źródła finansowania” § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Działalność Klubu finansowana jest z opłat wnoszonych przez rodziców/prawnych opiekunów 

dzieci zapisanych do Klubu oraz może być finansowana z innych źródeł: 

1) resortowych programów rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3; 

2) środków zewnętrznych pochodzących np. z Funduszu Pracy, Regionalnych Programów Operacyjnych, 

Europejskiego Funduszu Społecznego; 

3) dobrowolnych składek rodziców/opiekunów prawnych, które mogą być gromadzone  

na wyodrębnionym rachunku bankowym Rady Rodziców.”. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały oraz statutu pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 559



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 marca 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Zdzisław Żygadło 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 559


		2022-02-02T10:20:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




